合計 577,708.73 400,000.00

註： 佛山樂從商場項目、南寧定秋商場項目以及南昌朝陽新城商場項目總投資金額
分別為人民幣180,000.00萬元、人民幣100,000.00萬元以及人民幣100,000.00萬
元。表格中各項目投資金額為後續擬投入金額，為扣除截至董事會決議日本公
司已使用自有資金投入部分後仍需投入的金額。

5

在本次發行募集資金到位之前，本公司將根據項目進度的實際情況以自
籌資金先行投入，並在募集資金到位後按照相關法規規定的程序予以置
換。

若本次發行實際募集資金淨額低於擬投入募集資金額，本公司將根據實
際募集資金金額，按照項目實施的具體情況，調整並最終決定募集資金
的投資項目、優先順序及各項目的具體投資額，不足部分由本公司自籌
資金解決。

在上述募投項目的範圍內，董事會可根據項目的實際需求，按照相關法
規規定的程序對上述項目的募集資金投入金額進行適當調整。

G. 限售期

本次非公開發行發行對象認購的股份自發行結束之日起6個月內不得轉
讓。法律法規、規範性文件對限售期另有規定的，依其規定。

本次非公開發行的發行對象因由本次發行取得的本公司股份在鎖定期屆
滿後減持還需遵守《公司法》、《證券法》、《上交所上市規則》等法律法
規、規章、規範性文件、交易所相關規則以及《公司章程》的相關規定。
本次非公開發行結束後，由於本公司送紅股、資本公積金轉增股本等原
因增加的本公司股份，亦應遵守上述限售期安排。

H. 上市地點

本次非公開發行的A股股票將在上交所上市。

I. 本次非公開發行完成前滾存未分配利潤安排

在本次發行完成後，為兼顧新老股東的利益，本次發行前的滾存未分配
利潤將由本公司新老股東按照本次發行完成後的股份比例共享。

J. 本次非公開發行決議有效期

本次發行決議有效期為自股東週年大會及類別股東大會審議通過本次非
公開發行之日起12個月。

6

本次發行須獲得中國證監會的批准。本次發行將根據於股東週年大會及類別
股東大會尋求的特定授權作出，並經由股東於股東週年大會及類別股東大會
批准後生效。關於本次發行的詳細條款（包括發行價及發行規模）經最終釐定
後，本公司將另行發佈公告。

2. 本次發行對本公司股權架構的影響

僅供參考及說明用途，假設本次發行完成前本公司已發行股本總額並無任何
變動，且在符合本公司上市地監管要求下根據本次發行最多發行912,887,622
股A股（約佔截至本公告日期本公司已發行股本總額約25.72%及經由本次發
行項下發行A股擴充後本公司已發行股本總額約20.46%)，緊接本次發行完成
前及緊隨本次發行完成後的本公司股權架構載列如下：

緊接本次發行完成前 緊隨本次發行完成後

股份數目

佔本公司
已發行股本

總額的
概約百分比 股份數目

佔本公司
已發行股本

總額的
概約百分比

A股
紅星美凱龍控股集團有限公司 2,489,927,872 70.14% 2,489,927,872 55.79%
常州美開信息科技有限公司 8,460,697 0.24% 8,460,697 0.19%
車建興 396,000 0.01% 396,000 0.01%
郭丙合 262,000 0.01% 262,000 0.01%
車建芳 112,200 0.00% 112,200 0.00%
蔣小忠 1,461,709 0.04% 1,461,709 0.03%
陳淑紅 44,200 0.00% 44,200 0.00%
潘寧 1,079,970 0.03% 1,079,970 0.02%
公眾持有的A股 374,359,121 10.55% 374,359,121 8.39%
本次發行項下將予
 新發行的A股（註） – – 912,887,622 20.46%

A股小計 2,876,103,969 81.02% 3,788,991,591 84.90%

H股 673,896,031 18.98% 673,896,031 15.10%

股份總數 3,550,000,000 100.00% 4,462,887,622 100.00%

註： 假設本次發行項下發行的A股將由獨立第三方持有並納入公眾持股量。

7

於H股在香港聯交所上市之時，香港聯交所已豁免本公司嚴格遵守《上市規
則》第8.08(1)(a)條規定，按照該規定，本公司須維持15.10%的最低公眾持股
量（定義見《上市規則》）。根據本公司可獲取的公開資料及就董事所知，截至
本公告日期，本公司已發行股本總額的15.10%由公眾持有。

因本次發行及假設最多發行912,887,622股A股（預計均由獨立第三方持有並
計入公眾持股量），本公司H股公眾持股量將約為15.10%，而本公司公眾持
股量（包括H股及A股）將約為43.95%，亦將滿足本公司H股上市時香港聯交
所規定的公眾持股量百分比的最低要求。本公司將密切監管公眾持股量百分
比，確保無論何時均符合《上市規則》項下的公眾持股量相關規定，且本公司
公眾持股量出現任何變動時，將立即知會香港聯交所。

3. 建議A股發行的理由及裨益

董事認為，本次發行有助進一步拓展本公司業務佈局，優化財務結構，為本
公司持續發展提供資金支持。當本次發行募集資金投資項目實施後，本公司
自營商場網絡將進一步拓展，本公司在廣東、廣西、江西等省份核心區域的
商場佈局將進一步完善，有助於本公司鞏固在相關地區的領先地位及區位優
勢。本次家居商場建設項目與本公司的業務發展戰略規劃密切相關，規模的
擴張將使公司品牌知名度提升，對商戶的議價能力增強，有利於提高本公司